BP 1180 p 451r 07 do 08-06-1396.  
Vooroemde Wautgherus en Petrus die Custer ev Oda dvw Ghisbertus die Greve verkochten vooroemde cijns van 25 schelling aan Johannes zvw Petrus gnd Boudens soen.

Dicti Wautgherus et Petrus die Custer maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie (dg: qu) dicti quondam Ghisberti die Greve dictum censum XXV solidorum et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Petri dicti Boudens soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 451r 08 do 08-06-1396.  
Hilla dvw Reijnerus gnd Willems soen wv Johannes Brugman gaf uit aan Petrus Danels soen (1) de helft in een akker gnd die Solper Akker en in een beemd, gelegen aan het eind van voornoemde akker, in Nederwetten, tussen Elizabeth Hekelmakers en Gobelinus Houtmans enerzijds en Henricus Visel anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, te weten de helft naast voornoemde Elizabeth en Gobelinus, (2) de helft in een tuin en in een beemd, gelegen aan het eind van voornoemde tuin, aldaar, tussen voornoemde Gobelinus Houtmans enerzijds en Johannes die Moelner anderzijds, met een

eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de plaats gnd Scorftakker, te weten de helft naast voornoemde Gobelinus, welke beide helften aan voornoemde Hilla, toen ze weduwe was, gekomen waren na overlijden van haar broer Henricus; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge en een n-erfpacht van 3 mud gerst, beide pachten maat van Son, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397).

Hilla (dg: ful) filia quondam Reijneri dicti Willems soen relicta quondam Johannes (dg: de) Brugman cum tutore medietatem ad se spectantem in quodam agro dicto die Solper Acker et in quodam prato sito ad finem dicti agri sitis in parochia de Nederwetten inter hereditatem Elizabeth Hekelmakers (dg: ex uno et inter) et (dg: Gl) Gobelini Houtmans ex uno et inter hereditatem Henrici Visel ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam #scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dictorum Elizabeth et Gobelini# atque medietatem ad se spectantem in quodam orto et in prato sito ad finem eiusdem orti sitis ibidem inter hereditatem dicti Gobelini (dg: Houtma) Houtmans ex uno et inter hereditatem Johannes die Moelner ex alio (dg: scilicet illam medietatem que si) tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum Scorftacker scilicet illam medietatem que sita est iuxta dictam hereditatem dicti Gobelini ut dicebat (dg: dedit ad) et que medietas dictorum agri prati orti et prati dicte Hille in sede sue viduitatis de morte quondam Henrici sui fratris successione est advoluta ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro (dg: Da) Danels soen ab eodem hereditarie possidendam pro onraet ex dicta medietate premissorum de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque lopinorum #siliginis# mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis #et pro primo termino purificationis proxime futuro# et supra dictas hereditates tradenda atque pro hereditaria paccione trium modiorum ordeï dicte mesure danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictas hereditates tradenda ex premissa medietate premissorum promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Spina datum ut supra.